CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL – TO

Extrato de Contrato

CONTRATO N°:  016/2025

ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 2025000494

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Porto Nacional – TO

CONTRATADO (A): JARBAS PEREIRA AIRES LTDA, inscrita no CNPJ N°

11.683.949/0001-50.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR-

CONDICIONADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL – TO.

BASE LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021.

VALOR TOTAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução

objeto deste contrato, O valor total para o fornecimento dos serviços é de 30.510,00

(trinta mil, quinhentos e dez reais).

DATA DA ASSINATURA: 21/03/2025

DATA DA VIGÊNCIA: 31/12/2025

Câmara Municipal do Município de Porto Nacional, Estado do Tocantins, aos 21 dias

do mês de março de 2025.

SILVANEY RABELO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO